Entidad Municipio

Michoacan -
Tzitzio
de Ocampo

Michoacan Tzitzio
de Ocampo

Michoacan -
Tzitzio
de Ocampo

Michoacan Tzitzio
de Ocampo

Michoacan -
Tzitzio
de Ocampo

Michoacan Tzitzio
de Ocampo

Michoacan -
Tzitzio
de Ocampo

Michoacan Tzitzio
de Ocampo

Michoacan Tzitzio
de Ocampo

Tipo de Ciclo
Registro Recurso
Programa 2025

presupuestario

Partid
artica 2025
generica
Part!dla 2025
generica
Partid
artica 2025
generica
Part!dla 2025
generica
Partid
artica 2025
generica
Part!dla 2025
generica
Partid
artica 2025
generica
Partid

ca 2025
generica

£e Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Y Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales
para Entidades
Y Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales
para Entidades
Y Federativas
Municipios
Aportaciones Federales
para Entidades
Y Federativas
Municipios
Aportaciones Federales
para Entidades 3
Y Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales
para Entidades
Y Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Y Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades

Y Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales

para Entidades
Y Federativas

Municipios

Clave Ramo Descripciéon Programa

33

33

33

33

3

33

33

33

33

Clave
Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

1004
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal 1004

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

1004
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal 1004

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

1004
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal 1004

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

1004
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal 1004

FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal 1004

Programa
Fondo
Convenio
Especifico

Sin
Especificar

Dependencia :
- Ejecutora . 5
Financiero
Sin Especificar 14067.06

Municipio
Tzitzio

Municipio
Tzitzio

Municipio
Tzitzio

Municipio
Tzitzio

Municipio
Tzitzio

Municipio
Tzitzio

Municipio

Tzitzio

Municipio
Tzitzio

de

de

de

de

de

de

de

de

Reintegro

0

Tipo de Gasto Partida Aprobado
Total del Programa Presupuestario 32236513

2 - Gasto de

-, 511 - Muebles de oficina y estanteria 200000
Inversion
2 - Gasto de o) Edificacion no habitacional 300000
Inversién
2 - Gasto de 623 - Construccién de obras para el abastecimiento de 350910
Inversion agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
2 - ”Gasto de 612 - Edificacion no habitacional 0
Inversién
2 - Gasto de 614 - Divisién de terrenos y construccion de obras de

y o v ued 3360000
Inversion urbanizacion
2 - ”Gasto de 615 - Construccion de vias de comunicacion 10806000
Inversion
2 - Gasto de 616 - Otras construcciones de ingenieria civil obra

- uccl ingenieri il u 16930000
Inversion pesada
2 - Gasto de 332 - Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y

L - . 289603
Inversion actividades relacionadas

Modificado

32250580.0
6

365622.98

1683756.65

3209150.7

12737317.7
4

Recaudado Compromet

(Ministrado) ido

25803277.4
6

365622.98

14067.06

3209150.7

10000000

22916974.8
1

365622.98

3209150.7

7337469.14

13894731.9 11854436.7 11644731.9

9

360000

2

360000

9

360000

Devengado

18699356.2
6

365622.98

3209150.7

7337469.14

Ejercido

18699356.2
6

365622.98

3209150.7

7337469.14

Pagado

17764934.6
6

365622.98

2634729.1

7337469.14

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

{contratol:
{numero_contrato:M
TM/POA/2025/FAISM
UN/23-IR-11}}

Sin Contratos

7427113.44 7427113.44 7427113.44 Sin Contratos

360000

360000

0

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

{proyectol: {folio:MIC250302575545}}

Sin Proyectos

{proyectol:
proyecto2:

{folio:MIC250302575538},
{folio:MIC250302575539},

proyecto3: {folio:MIC250302575546}}

{proyectol: {folio:MIC250302575544}}

{proyectol:
proyecto2:
proyecto3:
proyecto4:

{folio:MIC250302575540},
{folio:MIC250302575542},
{folio:MIC250302575547},
{folio:MIC250302575549},

proyecto5: {folio:MIC250302575551}}

{proyectol: {folio:MIC250302595417}}

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

25870093

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Tzitzio", "Observacion":"SE
TUVIERON UN TOTAL DE 12,870.06 COMO RENDIMIENTOS DE LA
CUENTA'Y RENDIMIENTOS PARTE DEL ESTADO POR UNA CANTIDAD DE
1,197.00"}]

MTM/POA/2025/FAISMUN/33-AD-11

MTM/POA/2025/FAISMUN/23-IR-11,
AD-07

MTM/POA/2025/FAISMUN/16-

MTM/POA/2025/FAISMUN/01-AD-01, MTM/POA/2025/FAISMUN/02-
AD-02, MTM/POA/2025/FAISMUN/03-AD-03,
MTM/POA/2025/FAISMUN/04-AD-04, MTM/POA/2025/FAISMUN/05-
IR-01, MTM/POA/2025/FAISMUN/06-IR-02,
MTM/POA/2025/FAISMUN/07-AD-05, MTM/POA/2025/FAISMUN/35-
AD-13MIC250202530616, MIC250202530609, MIC250202530613,
MIC250202530611, MIC250202530610, MIC250202530615,
MIC250202530614, MIC250302575544

MTM/POA/2025/FAISMUN/12-AD-06, MTM/POA/2025/FAISMUN/15-
IR-06, MTM/POA/2025/FAISMUN/17-IR-07,
MTM/POA/2025/FAISMUN/19-IR-08, MTM/POA/2025/FAISMUN/21-IR
09, MTM/POA/2025/FAISMUN/22-IR-10,
MTM/POA/2025/FAISMUN/34-AD-12

MTM/POA/2025/GIFAISMUN/31-AD-09



